



Zentralprüfstelle für Feuerlöschschläuche

Central Test Institute for Fire Fighting Hoses • Bremer Weg 164 • D-29223 Celle
☎ +49 (0) 5141 979-223 /-0 • ☎ +49 (0)5141 979-2 17 • poststelle.ce@nabk.niedersachsen.de

Prüfbescheinigung Nr. ZPC 10081

Test Certificate number ZPC 10081

Hiermit wird bestätigt, dass der von der Firma
This is to certify that the fire fighting hose manufactured by

A. Haberkorn & Co. GmbH
4240 Freistadt - Austria

hergestellte Feuerlöschschlauch mit der Typenbezeichnung
under the brand name

FLAMMENFLEX 2"

Innendurchmesser 52 mm
Inside diameter 52 mm

die vorgeschriebenen Bedingungen der Norm
DIN 14811 : 2008 + A1 : 2012 + A2 : 2014, Klasse 1, Leistungsstufe 2 erfüllt.
is found to comply with the prescribed specification
DIN 14811 : 2008 + A1 : 2012 + A2 : 2014, class 1, performance level 2.

Celle, 24.05.2016

Im Auftrage
yours faithfully



Sebastian

H. Sebastian, Dipl.-Ing.